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PEILIEHUE KAPAP
« 23 » okTsa0pst 2018 1. Ne 160
Tarapcran Pecny0siukacsol buexkray

MYHUIMOAJb PpailoHbl YepHbIIeBKa aBbLI
KupJjere CoserbiHblH 2017  eanbiH 7
AeKadpeHad Ka0yJ1 UTEJITOH 117
HOMepJibi«buekTay MYHUIIMNIAJBL PaiiOHBbI
YepublmeBka aBbLI KupJerenen 2018 enara
hom 2019 hom 2020 emnap mjaaH 4YopbiHA
OI0’KeThI TYPBIHI2» KAapPapblHA Y3rpPennIidp
KepTy TypbiHAa (2018 eqHbIH 26 anpesieHadre
131 Homepasbi, 17.08.2018 eamarsr 150
HOMEPJIbI Y3rdpenuidp 0eioH)

Poccuss ®epepanumsace bromxer komaekcel, "Poccus @DenepanusaceHns Kupie
Y3UJApoHE OEMITBIPYHBIH roMymu npuHiuiuiapsl TypeiHaa" 06.10.2003 en, Ne 131-P3
®denepanb 3aKOHHBIH 35 cTarhbsichl HUre3eHaA9 hom YepHblleBKa aBbUI KUpJEre Y CTaBbl
HUTEe3eHAd YepHbIeBKa aBbll Kupiiere CoBETHI,

KAPAP UTTE:

1. Tartapcran PecniyOnukacel buekray MmyHuImuna€s paiionsl YepHbIIIeBKa aBbil
xupruereneH «buekray MyHUImmans paiioHsl UepHblieBka aBbul sxupiereHey 2018 enra
hom 2019 hom 2020 emapHbIH IJ1aH YOpbIHA OIOKETHI TYPBIHIA»NThl KapapblHa TYOOHITE
Y3T9pELUIOpHE KEPTEPTD:

1) mm 1 m.1 craresga.l «3585,32» canbin «4667,808»caHbiHa aIMAIITHIPHIPTa.;
2) mm 1 m. 1 cratesana.2 «3770,448» canbin «5954,484»caHbIHa aIMAIITHIPBIPTA,;
3)nm 1 m. 1 cratesina.3 «-185,128 " canbin «-1286,676»caHbiHa aIMAIITHIPBIPTA.
4) 1 HYe KyIIBIMTaHbI TYOOHIOTE PEAAKITUSAIS OISTH UTIPTI::

1 kymbimMTa
01.01.2018 enra buexkray MP YepHubimeBka AJK
O10/1KeT KbITJBITbIH (DMHAHCJIAY YbITAHAKJIAPHI
Kypcomkeu uceme Kypcomxeu koowl
CymmMma.

BroaxeT akyanapbl Kangbiknapbi 904 08 00 00 00 00 0000 000 0




KangblknapHbl apTTbipy

-4667,808

BropxeT YapanapblH UCaMKa any 904 01 05 00 00 00 0000 000 -4667,808
cyeTnapblHOa KanraH ak4yanapHbl
y3rapTty
BlopxeT akyanapbl kangblknapbiH 904 01 05 00 00 00 0000 500 -4667,808
apTTbipy
BropxeT ak4yanapbiHbiH 6aLuka 904 01 05 02 01 00 0000 510 -4667,808
KangblKiiapblH apTTbipy
Kuipnek GrogxeTnapbiHblH 6aluka 904 01 0502 0110 0000 510 -4667,808
KanraH ak4yanapblH apTTbipy
KangblknapHbl KUMeTy 5954,484
BlopgxeT YapanapblH UcCanka any 904 01 05 00 00 00 0000 000 5954,484
cyeTnapblHOa KanraH ak4anapHbl
y3rapTty
BropxeTt akyanapbiHbiH kangeiknapeiH - [904 01 05 00 00 00 0000 600 5954,484
KUMeTy

904 01 05 02 01 00 0000 600 5954,484
Kupneknap 6ropxetnapbiHbiH 6awka 1904 01 05 02 01 10 0000 610 5954,484
KanraH akyanapbliH KUMETY
"BrogxeT aemunTbiH 34Ke UHAHCNAyY YblraHaknapbli»Tepkeme byeH4ua -1286,676
HOTUXANap
Bapnbik huHaHcnay YsiraHaknapsi -1286,676

5) 3 Hue KymIbIMTaHbl TYOQHIOTE PEIAKITHIS OdSTH UTIPT::

3 HYe KylIbIMTa

Hcem Kona noxona Cymma Ha rojt
KEPEM 4667,808
TABBIIIIKA CAJILIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 0
OU3UK 3ATIIAP KEPEMEHO CAJIbIM 1 01 02000 01 0000 110 170,000
®dwusuk 3atnap kepeMHopeHa canbiM ctaBkackl |1 01 02000 01 0000 110 170,000
OyeHua cajibIM cajbIHAa TOPTaH KePEMHIPIAOH

canpiM Omnrenonrod. PO HK 224 crareschbIHBIH

I myHKTBI

bepaoM aBbLUT Xy KaJIbIThl CATBIMBI 1 05 03000 01 00000 110 0
Du3uK 3aTIap MUJIKEHS CATTBIM 1 06 01030 10 00000 110| 156,000
Kup canpiMbr 1 06 06000 10 00000 110| 3165,000
JNOYJIOT hoM MYHUIIUITIAJIb 111 00000 00 00000 120 0
MUJIEKTOI'E MOJIKOTHE

OANJIATTAHY IAH KEPEMHOP

Joynot munke unkiaoHMoraH hom xupnextop (1 11 05010 10 0000 120 0
YUKJIOPEH/IQ YPHAIIIKAH KUAP KUIIOPIICKIIdPE

OUCH apeH/1a TYJIOBE POBEIICH/Id alblHA TOPTaH

KEPEMHQP, IIIyJIail YK KYPCOTEITOH KUP

KHIIIOPJICKIIOPEH apeHaaliay IapTHAMOJIOPCH

TO3YTd XOKYK CaTyJIaH aJbIHTaH aKJajap

MekoTHE apeHiara OUpy1o0H KePEMHIP. 111 05035 10 0000 120 0




XKupneknop 6eoH uaapo UTy OpraHHAPBIHBIH
oTiepaTHB HIapaceHaoTe hoMm anmap Te3ersH 9
YUPEIKICHUCHEH, MyHHIIUITATh aBTOHOM
YUPEIKIESHUEIIOP MIJIKSHHOH THII

Kup KuIIopiexsIapeH catyiad KepeMHIp 1 14 06013 10 0000 430 0
Kupnek OromxeTnapbiHa Kydepess TOpran 1 17 14030 10 0000 180 182,400
y3apa cajbIM aKyaiaphbl
TYJIOYCE3 KYUEPY 2 00 00000 00 0000 000 907,088
Kupnexiopra 610/keT TodMuH utenenre Oyenyal2 02 01001 10 0000 151 0
parioH sipaoM (oHbIHHAH JloTarus

Kupneknopaen hom MyHUIIUNAIb paiioH 2 02 01003 10 0000 151 0
010/ KeTIapBIHBIH OaTaHCIBUIBITH pailoH
dbouapinHan JoTtanus

ABBUT KUPIEKIOPEHd (uHaHC spaome Kypeaty |2 02 01001 10 0000 151
OyeHu4a paiioH (HOHIBIHHAH JOTALUs
Kupnek 6romkernapsina 6amka cyocunusanop |2 02 45160100 0000 151 907,088
['paxknan xome akTaapbiH A9YIST TepkoBeHs aiy (2 02 03003 10 0000 151 4,420
©UEH >KUPJIEKIISP OI0JKETIIapblHA
CyOBEHUMSIIOP

Xaopbu koMuccapuatiap Oynmaran 2 02 03015 10 0000 151 82,900
TEPPUTOPUSIOPIS OepeHUE XopOU HCAMK
QJTyHBI TAMJIT AIIBIPY OYEH KUPIICKIOP
O10JKETIapbhiHA CYOBEHIUSIIOP
BAPJIbII'bI KEPEMHOP 4667,808

6) «2018 enra buekray MyHUIIMIANEL pailoHbl UepHBIIIICBKA aBbLT JKUPJIETE OFOIKETHI
YBITBIMHApPBI  KJacCU(UKaUMICEHEH  OYJEKIOpeHd,  OYJEeKYQIOpeHd,  MakcaTdyaH
cTaThsiapblHa hoM YbITBIMHAp TOPJOPEHS OIOJKET acCUTHOBaHUENdpeH Oyny " 7 Hue
KYLIBIMTACBIH TYOQHIOTe peNakUsIA O9sSH UTIPTa::

7 H4€ KyIIbIMTAa

NCEM Pas Mo Cymma

KIICP KBP | na2018
aen pasznen ron

Mynuiunans OepoMiiek OanuIbIrbl

T'OMYMIOYJIOT 01

MOCbhOJIOJIOPE 123181

P® cyObekThIHBIH hoM MyHULIUIATE Ol 02

OepoMIIEKHEH roraphl Ba3biidan 3aTbl 519,969

DITYOHIIETE

Tyren nporpamMma roHOIEIIIIOPE Ol 02 | 9900000000 519,969

YBITBIMHAP

Mynurunans 6epoMiIeK OaIuIbIThI Ol 02 9900002030 519,969




JloynoT (MyHUIIMTIAb) OpTraHHAPHI,
Ka3Ha y4pexKIeHUETope
GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MaKcaTIapbIH/a TIEPCOHAITA TYJISY
YBITBIMHAPBI

Ol

02

9900002030

100

519,969

ABBLI XKupJiere damkapmMa KOMUTETHI

JIoyIoT XaKUMUSATEHEH 3aKOH YbITapy
(BoKMILIEKJIE) opraHHapsl hom
MYHULIMTIATb OCPIMIICKIOPHEH
BOKHJIJICKJIE OpraHHAphI SIIYOHIIETe

Ol

04

505,208

Tyren mporpaMma OHAJIELIIOPE
YBITBIMHAP

Ol

04

9900000000

505,208

Y30k anmapar

Ol

04

9900002040

505,208

JoysoT (MyHHMIIMTIANb) OpTaHHAPBI,
Ka3Ha yUpEXKICHHUEIIPE
(GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakKcaTJIapbIH/IA IIEPCOHAIITA TYJIQY
YbITBIMHAPbI

Ol

04

9900002040

100

389,077

JoyaoT (MyHHULIUIIAJb ) UXTHISAKIAPHI
©UYEH TOBApJIap CaThII ATy, IUIIP
Oamkapy hom Xxe3mMoTIIop KypcaTy

Ol

04

9900002040

200

111,616

baiika Or01KeT aCCUTHOBAaHUETAPE

Ol

04

9900002040

800

4,515

bamka ['oMmymaoynoT Mackananape

01

13

206,633

Tyren nporpamMma FOHIJICLLIdPE
YbITbIMHAP

Ol

13

9900000000

206,633

Oemmanap MUAJKEHS calbiM hoM xKup
CaJIBIMBIH TYJIOY

Ol

13

9900002950

2,557

baiika Or0/KeT aCCUTHOBaHUENIAPE

Ol

13

9900002950

800

2,557

JoynaT (MyHHMIIMTIANb) OpTaHHAPbI,
Ka3Ha y4pexIeHUEIope
(YHKUMSUIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MakcatjapbIH/la IEPCOHANITrA TYJIQY
YBITBIMHAPbI

Ol

13

9900029900

100

194,865

JIoynoT (MyHHUIIMTIIATb) UXTHISKIIAPHI
©UCH TOBapJIap CaTHII ajy, AILIP
Oamkapy hom Xe3MoTIIop KypcoTy

Ol

13

9900029900

200

20,115

['paxkaaHibIK Xoe aKTIApbIH A9YIOT
TEPKIBE

Ol

13

9900059300

2,211

JoynoT GyHKUUSIIOPEH YTOYHE
TOIMHH UTY MaKcaTJIapbIHa
MepCoHaTa TYJdY YbITBIMHAPBI
(MyHUMLIMIIANIb) OpTaHHAp, Ka3Ha
YUPEKICHUETIPE

Ol

13

9900059300

100

2,211




JloynoT (MyHHUIIMTIATE) UXTHISDKIIAPHI
©UEH TOBApJIAp CATHIN ATy, AIILIOP
Oamkapy hom Xe3MoTiIop KypcoTy

Ol

13

9900920300

200

7,0

MWNJIJIM OBOPOHA

02

82,900

Mobwunuzamuon hom xopou a3epiiek

02

O3

82,900

Xopbu Komuccapuatiap Oyamara
TEPPUTOPUSIOPAS OepeHuen xopou
MCOMKS AIYHBI TAMAJITY alIbIPY

02

O3

9900051180

82,900

JloynoT GyHKIUSATIOPEH YToyHE
TOAPMHUH UTY MaKcaTIapbIHIA
MIepCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI
(MyHUIIMITIANIb) OpTaHHAP, Ka3Ha
YUPEKICHUEITOPE

02

O3

9900051180

100

76,610

JoyaoT Xe3MITIIope O4EH ToBapiIap
CaThII ally, SUUIdp Oamkapy hom
XE€3MATIIOp KYPCATY (MyHHULIMIIAID)
UXTBISDKJIAPHI ©UeH

02

03

9900051180

200

6,290

MWIJIN UMHWHJIEK hoM XOKYK
CAKJIAY OIITYOHJIETE

03

850,000

Musuin uMuHIIeK hoM XOKyK cakiiay
AIIYSHIIETE OJIKICEH 9 Oarka
MQCBHJIQIAP

03

14

850,000

Y4acTOK IMOJIULUS XE3MITKIPJIdpE
MOPTJIAPBIH Kapan TOTy

03

14

9900022690

JoynoT (MyHHLIMIIAB) UXTHISKIAPhI
©UEH TOBAPJIAP CATHII ATy, AILIIOP
Oamkapy hom Xxe3MoTIIop KypcaTy

03

14

9900022690

200

850,000

MWJUUIN UKBTUCAL

04

958,500

FOn xy>KaJbIrbl

04

09

958,500

Te3exnonaepy KbicaaapbiHAa aBbLI
KUPIICKIIOPE YUKITOPEHId aBTOMOOUITH
I0JITapbIH hoM MHXKEHEPIIBIK
KOpBUIMaJIapbIH TO3Y, Kapar ToTy hom
pPEMOHTIIAY

04

09

9900078020

958,500

JoynoT edeH ToBap:ap, 3uu1op hom
X€3MOT KYPCOTYJIOp CaThIIl Ay
(MyHHMIIMTIQJIb) UXTHISKIIAPHl OUEH

04

09

9900078020

200

958,500

TOPAK-KOMMYVYHAIJIb
XYKAJIBIK

05

747,074

TesexnoHepy

05

O3

747,074

Tyren nporpamMma FOHIJIELIIdpE
YbITbIMHAP

05

03

9900000000

747,074

YpaMHapHBbI AKTBIPTY

05

03

9900078010

370,890




JloymoT edeH ToBapap, uutop hom
XE€3MOT KYPCOTYJIIOp CATHII aly
(MYHUITUIIAJb) UXTHIHKIAPHl OUCH

05

03

9900078010

200

370,890

Smemtonaepy

05

O3

9900078030

5,000

JIoyJIaT Xe3MaTIIape eueH ToBapiap
caThIN aiy, SIuUIep Oammkapy hom
XE€3MOTIIOP KYPCATY (MyHULIMIIAIb)
UXTBIDKJIAPHl ©YeH

05

O3

9900078030

200

5,000

3upatiaapHsl TOTY

05

O3

9900078040

JIoyTIoT Xe3MITIIope 04YCeH ToBapiIap
caThIN aiy, AIUIOp Oamikapy hom
XE3MOTJIOP KYPCOTY (MYHHUIIUTIATE)
MXTBISDKJIAPH] ©UeH

05

O3

9900078040

200

Te3zexnonaepy OyeHua Oarika
qyapasap

05

03

9900078050

367,184

JoyaoT Xe3MITIIope O4EH ToBapiIap
CaThII ally, SUUIdp Oamkapy hom
XE€3MATIIOp KYPCATY (MyHHULIMIIAID)
UXTBISDKIIAPHl 0UCH

05

03

9900078050

200

363,034

bamka 6IO,Z[}I(GT ACCUT'HOBAHUCIIIPC

05

O3

9900078050

800

4,150

Katbl keHKYypenI KalIbIKJIapblH KYMY
YPBIHHAPBIH YTHIBISIITEPY hom
Kaparl TOTy

05

03

9900078060

4,000

JoynoT (MyHHLIMIIAB) UXTHISKIAPhI
©UEH TOBAPJIAP CATHIN ATy, AILIIOP
Oamkapy hom Xe3MaTIIap KypcaTy

05

03

9900078060

200

4,000

bromxerapa Tpancheptiap

2084,200

Tuckope Tpancdeptiap

14

03

9900020860

521

219,800

Te3eNroH KWICUyJIdp HUTE€3EH 1D
KUpJie ShoMUsATTore MoChaIIOpHE
XOJI UTY BOKAJIOTIIOPE OJICIIEH TaMaJIrd
alIplpy ©4€H MYHUIIUIIATb PailOHHAP
Oro/KeTIapbiHa OroHKeTapa
TpancdepTiap hom MyHULIMIAT
palioHHap Or0/KETIapbIHHAH
KUPIICKIIOP OrOKETIapbiHa
Oro/KeTapa TpaHcdeptiap (Topak
(hOHJIBIH KaUTaJIb PEMOHTIIAY)

05

01

9900025600

540

314,700

bamika 6romxerapa Tpancdeptiap

08

01

9900025700

540

1549,700

HNomrak

5954,484




7) 2018 enra buekray MyHHOUNANb paiioHbl UYUepHBIIEBKA aBBLT SKHUPIIETe
YBITBIMHAPBIHBIH BEJIOMCTBO CTPYKTYpachl " 9 HUBI KyIIBIMTAChIH TYOOH/IOre pelaKIusiid

0osTH UTOPTD:

9 HYBI KyIIBIMTA

NCEM Hon Cymma

Ben. | pa3n KIICP KBP | Ha 2018
pasznen ron

YepHbIleBKa aBBLUT KUPJIETE 802 519 969

CoBeTsl

roMyMJIoYJIoT 519,969

MOCBHOJIOJIOPE 8021 01 02

P® cyOBeKThIHBIH FOTaphI

Basblii(au 3aTel hoM MyHUITUTIATb

OepoMIIEKIIOPHEH BOKIIIIICKIIE 802 | Ol 02 519,969

OpTaHHAPHI AITYOHIIETE

Tyren mporpaMma FOHIICIIIOPE 802 | O1 02 9900000000 519,969

YBITBIMHAD

Mynunumnans 6epomiiek 6anuibirel | 802 | O1 02 9900002030 519,969

Joynot (MyHUIIMTIAIb) OpTraHHAPBI,

Ka3Ha yupeKJICHUEeIope

byHKIMsUIOpeH yToyHe ToomuH uty | 802 | Ol 02 9900002030 | 100 | 519,969

MakcaTIapblH/Ia IepCOHAITa TYJIY

YBITBIMHAPBI

YepHbIIIEBKA aBbLT KUPJIETE 803 5434 515

OankapMa KOMUTETHI :

P® Xekymaore, PO

CyOBEKTIIapBIHBIH FOTaphl

OamrkapmMa XakKUMHST OpTaHHAPBI, 803 1 Ol 04 505,208

KUPJIC AIMUHUCTPAIIHS DITYOHIIETe

Tyrexnnporpamma ioHoneIIIOpe | g3 | 1 | 04 | 9900000000 505,208

YBITBIMHAP

Y30k anmapar 803 | Ol 04 | 9900002040 505,208

JoynoT (MyHMIIMTIAh) OpraHHApHI,

Ka3Ha y4pexKIeHUEeIope

byHKUMsIIOpeH yroyHe Toomul uty | 803 | Ol 04 | 9900002040 | 100 | 389,077

MakcaTJIapblH/la IEPCOHAJITa TYJIOY

YBITBIMHAPBI

JoynaT (MyHHIIUTIATE)

VXTRUDIIAPET OHICH TOBAPIAp 803 | O1 | 04 | 990002040 | 200 | 111,616

CaThIMN alty, SUuIdp Oamkapy hom

XE3MOTJIOP KYPCOTY

bamika 6ropket accurnopanuesnope | 803 | Ol 04 990002040 | 800 | 4,515

bamika ['omymaoynot mockanamope | 803 | 01 13 206,633

Oemimanap MIJIKEHS calbiM hom 802 | Ol 13 9900002950 2,557




YKUP CaJIbIMBIH TYJIQY

bamrka 610/)keT acCUTHOBaHHUEIdpe

802

Ol

13

9900002950

800

2,557

BenomcTBO OyliChIHYBIHIATBI
YUPEKICHUEIP SIIYOHIIETECH
TOOMUH UTY

803

Ol

13

9900029900

194,865

JloynoT (MyHMIIUIIAbL) OpraHHAPHI,
Ka3Ha yupeKIeHUETope
(GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTIapbIH/Ia IepCOHAITa TYJIY
YBITBIMHAPBI

803

Ol

13

9900029900

100

174,750

JoynoT (MyHHIUTIATE)
UXTBIDKJIAPhl ©UEH TOBapJap
CaThIN Ty, SUUIdp Oamkapy hom
XE€3MITJIIP KYPCITY

803

Ol

13

9900029900

200

20,115

Fpa)KIIaHJIBIK XQJIC aKTJIApbIH
JJYJIOT TCPKIBC

803

Ol

13

9900059300

2,211

Joynot (MyHUIIMTIAIb) OpTraHHAPBI,
Ka3Ha yUpeKJICHUEeIope
GYHKIHUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTIapblH/Ia IepCoHATa TYJIdY
YBITBIMHAPBI

803

Ol

13

9900059300

100

2,211

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBISDKJIApBl ©U€H TOBapJIap
CaTBIM ally, SIUIdP Oammkapy hom
XE€3MITJI9P KYPCITY

803

Ol

13

9900920300

200

7,0

MWNJIJIA ObOPOHA

803

02

82,900

Moo6unu3amnuon hom xopou
d3epIIeK

803

02

03

82,900

Xopbu Komuccapuatiap Oyiamaran
TEPPUTOPUSIIOP/IS OepeHdest Xxapou
MICOTIKS JTYHBI TAMAIIT allIbIPY

803

02

03

9900051180

82,900

JoynoT (MyHMIIMTIAh) OpraHHApHI,
Ka3Ha YUpEKICHUETIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MakKcaTjaapblH/Ia IEPCOHAJITa TYJIQY
YBITBIMHAPbI

803

02

O3

9900051180

100

76,610

JoynaT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISDKIIAphl ©4€H TOBapJiap
CaThIMN aity, SUuIdp Oamkapy hom
XE3MOTJIOP KYpPCITY

803

02

O3

9900051180

200

6,290

MWJIJIN UMHWHJIEK hoM
XOKVYK CAKIJIAY
OIIYOHJIET'E

803

03

850,000




Munu umuHIek hom Xokyk
CaKJIay JUIYOHJIETE OJIKICEHID
0allIKa MOChAIQJIAP

803

03

14

850,000

VY4acTok NOJMUIUS XE3MITKIPIIOpE
HopTaapblH Kaparl TOTY

803

03

14

9900022690

850.000

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBIDKIIAPHl ©UCH TOBApIIap
caThII ay, SUUIap Oamkapy ham
XE3MOTIIOP KYPCOTY

803

03

14

9900022690

200

850,000

MWJIJIA UKBTUCAL

803

04

958,500

FOn Xy>KaJIbIThI

803

04

09

958,500

Te3exnoHAepY KbICAIapbIH/A aBbLI
KUPIICKIIOPE YUKIIOPEH/ID
aBTOMOOMJIb I0JIIapbIH hoMm
WHKEHEPJIBIK KOPhUIMAJIApPBIH TO3Y,
Kapar ToTy hom peMoHTiay

803

04

09

9900078020

958,500

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBIDKJIAPBl ©UEH TOBapJap
CaThIN ally, SUUIdp Oamkapy hom
XE€3MOTIIOP KYPCOTY

803

04

09

9900078020

200

958,500

TOPAK-KOMMYHAJTb
XY KAJIBIK

803

05

747,074

TeseknoHuepy

803

05

03

747,074

Tyren nporpaMma IOHAJIEIIIOPE
YBITBIMHAP

803

05

03

9900000000

747,074

YpamHapHBbI AKTBIPTY

803

05

O3

9900078010

370,890

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
UXTBISDKJIapbl ©U€H TOBapJIap
caThIN airy, SuuIdp Oamkapy hom
XE3MATIISP KYPCITy

803

05

03

9900078010

200

370,890

SAwmennonnepy

803

05

03

9900078030

5,00

Jloynot (MyHHUIIMTIAIb)
UXTBISDKJIAphl ©UEH TOBapJiap
caThlI aiy, SUuIap Oamkapy ham
XE3MATIIOp KYPCOTY

803

05

O3

9900078030

200

5,00

3upaTiiapHbl TOTY

803

05

O3

9900078040

Joynot (MyHUIIMTIAID)
UXTBISDKJIAPBl ©UEH TOBapJap
CaThIMN alty, SUUIdp Oamkapy hom
XE€3MATIIOP KYPCOTY

803

05

O3

9900078040

200




XKupneknopHe TO3EKIOHACPY
OyeHua Oallka yapasap

803

05

O3

9900078050

367,184

JloynoT (MyHHITUTIAT)
UXTBIDKJIAPBl ©U€H TOBapJap
caThlII any, Suusp Oamkapy hom
XE3MOTJISP KYPCOTY

803

05

O3

9900078050

200

367,184

Bamrka 610/)keT acCUTHOBaHUEIdpe

803

05

O3

9900078050

800

4,150

Katbl KoHKYpeln KalabIKIapbiH
KYMY YPBIHHAPBIH YTHIBJIQIITEPY
hoM kapamn ToTy

803

05

03

9900078060

4,000

Joynot (MyHUIIUTIAID )
UXTBIDKJIAPBl ©UEH TOBapJap
CaThIN ally, SUUIdp Oamkapy hom
XE€3MOTJISP KYPCOTY

803

05

O3

9900078060

200

4,000

bromxerapa tpancdeptiap

803

14

2084,200

Tuckope Tpancdeptiap

803

14

03

9900020860

521

219,800

Te3enron KWIeUIyaop HUT€3EH 19
KUpJie oShoMUATTOre MOChAINIOpHE
XQJl UTY BOKAJISTIIOpE OJICIIECH
ramMoJIra aniblpy 64eH MyHHUIIUIATb
palioHHap 00 KETIapbIHA
oroxeTapa Tpanceptiaap hom
MYHHUIUIIAIb pAalOHHAP

OO/ KETIaphIHHAH YKUPIICKIOP
OroKeTIapbiHA OrOKEeTapa
TpaHcdepTiap (Topak HOHIAbIH
KaluTallb PEMOHTIIAY )

803

05

01

9900025600

540

314,700

bamka Oromxerapa Tpancdepriaap

803

08

01

9900025700

540

1549,70

Hubapsi

5954.484

8) buekray MyHuIMIa b paiioHbl UepHbleBKa aBbLI xKupiereHer 2018 enra 6romkeT

sI3MacChIHA Y3TOPEILIOp KePTepra.

2. Onere kapapubl Tatapctan PecrmyOnmKachl XOKYKBIM MOT'BIYMAaT TMOPTaIbIHBIH
POCMHU CaWTBhIH/IA YPHAIITHIPY IOJBI O€ToH WIbJiaH WTIpra: http://pravo.tatarstan.ru -
buektay MyHuIMnagb pallOHBIHBIH PICMU cailThiHaa VHTEpHET uenTopeHnas BeO-aapec
Oyenua http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

Cosert Ponce,

qepHmmeBKa ABLIJI JKUPJICTC OAIUIBITEI

O.A .Manauuu




